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ANEXO V
Catedráticos de Música y Artes Escénicas
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Córdoba

Granada

Jaén

Jaén

Málaga

Sevilla

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Córdoba

Granada

Jaén

Jaén

Málaga

Málaga

14007829-C.S.M. Rafael Orozco

18009781-C.S.M. Victoria Eugenia

23008919-C.S.M. Andrés de Vandelvira

23008919-C.S.M. Andrés de Vandelvira

29001391-C.S.D. Ángel Pericet

29011291-C.S.M. Maestro Artola, 2

00593006-CANTO C.M.A.E.
00593008-CLARINETE C.M.A.E.
00593010-COMPOSICIÓN C.M.A.E.
00593023-DIRECCION DE ORQUESTA C.M.A.E
00593030-FAGOT C.M.A.E.
00593032-FLAUTA TRAVESERA C.M.A.E.
00593035-GUITARRA C.M.A.E.
00593036-GUITARRA FLAMENCA C.M.A.E.
00593051-MUSICOLOGIA C.M.A.E.
00593052-OBOE C.M.A.E.
00593057-PEDAGOGIA C.M.A.E.
00593058-PERCUSION C.M.A.E.
00593059-PIANO C.M.A.E.
00593061-IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO C.M.A.E.
00593063-REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ CMAE
00593066-SAXOFON C.M.A.E.
00593072-TROMBON C.M.A.E.
00593074-TROMPA C.M.A.E.
00593075-TROMPETA C.M.A.E.
00593076-TUBA C.M.A.E.
00593077-VIOLA C.M.A.E.
00593078-VIOLIN C.M.A.E.
00593079-VIOLONCHELO C.M.A.E.
00593089-FLAMENCOLOGIA CMAE.
00593098-REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMEN CMAE
00593100-TECNOLOGÍA MUSICAL C.M.A.E.

00593006-CANTO C.M.A.E.
00593008-CLARINETE C.M.A.E.
00593010-COMPOSICIÓN C.M.A.E.
00593014-CONTRABAJO C.M.A.E.
00593020-DIRECCION DE CORO C.M.A.E
00593023-DIRECCION DE ORQUESTA C.M.A.E
00593030-FAGOT C.M.A.E.
00593032-FLAUTA TRAVESERA C.M.A.E.
00593035-GUITARRA C.M.A.E.
00593051-MUSICOLOGIA C.M.A.E.
00593052-OBOE C.M.A.E.
00593057-PEDAGOGIA C.M.A.E.
00593058-PERCUSION C.M.A.E.
00593059-PIANO C.M.A.E.
00593061-IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO C.M.A.E.
00593063-REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ CMAE
00593066-SAXOFON C.M.A.E.
00593072-TROMBON C.M.A.E.
00593074-TROMPA C.M.A.E.
00593075-TROMPETA C.M.A.E.
00593076-TUBA C.M.A.E.
00593077-VIOLA C.M.A.E.
00593078-VIOLIN C.M.A.E.
00593079-VIOLONCHELO C.M.A.E.
00593098-REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMEN CMAE
00593100-TECNOLOGÍA MUSICAL C.M.A.E.

00593006-CANTO C.M.A.E.
00593008-CLARINETE C.M.A.E.
00593010-COMPOSICIÓN C.M.A.E.
00593023-DIRECCION DE ORQUESTA C.M.A.E
00593030-FAGOT C.M.A.E.

00593032-FLAUTA TRAVESERA C.M.A.E.
00593035-GUITARRA C.M.A.E.
00593036-GUITARRA FLAMENCA C.M.A.E.
00593051-MUSICOLOGIA C.M.A.E.
00593052-OBOE C.M.A.E.
00593058-PERCUSION C.M.A.E.
00593059-PIANO C.M.A.E.
00593061-IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO C.M.A.E.
00593063-REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ CMAE
00593066-SAXOFON C.M.A.E.
00593072-TROMBON C.M.A.E.
00593074-TROMPA C.M.A.E.
00593075-TROMPETA C.M.A.E.
00593076-TUBA C.M.A.E.
00593077-VIOLA C.M.A.E.
00593078-VIOLIN C.M.A.E.
00593079-VIOLONCHELO C.M.A.E.
00593098-REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMEN CMAE
00593100-TECNOLOGÍA MUSICAL C.M.A.E.
00593115-PROD. Y GEST. MUSICA Y ARTES ESC. CMAE

00593005-DANZA CLASICA  C.M.A.E.
00593017-DANZA ESPAÑOLA C.M.A.E.
00593018-BAILE FLAMENCO C.M.A.E.
00593108-COMPOSICIÓN COREOGRÁFICA C.M.A.E.
00593109-DANZA CONTEMPORANEA C.M.A.E.
00593111-ESCENIFICACION APLIC. DANZA C.M.A.E.
00593124-INTERPRETACION EN EL TEATRO DEL TEXTO

00593003-ARPA C.M.A.E.
00593006-CANTO C.M.A.E.
00593008-CLARINETE C.M.A.E.
00593010-COMPOSICIÓN C.M.A.E.
00593014-CONTRABAJO C.M.A.E.
00593023-DIRECCION DE ORQUESTA C.M.A.E
00593025-ESCENA LIRICA C.M.A.E.
00593030-FAGOT C.M.A.E.
00593032-FLAUTA TRAVESERA C.M.A.E.
00593035-GUITARRA C.M.A.E.
00593039-HISTORIA DE LA MUSICA C.M.A.E.
00593051-MUSICOLOGIA C.M.A.E.
00593052-OBOE C.M.A.E.
00593058-PERCUSION C.M.A.E.
00593059-PIANO C.M.A.E.
00593061-IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO C.M.A.E.
00593063-REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ CMAE
00593066-SAXOFON C.M.A.E.
00593072-TROMBON C.M.A.E.
00593074-TROMPA C.M.A.E.
00593075-TROMPETA C.M.A.E.
00593076-TUBA C.M.A.E.
00593077-VIOLA C.M.A.E.
00593078-VIOLIN C.M.A.E.
00593079-VIOLONCHELO C.M.A.E.
00593098-REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMEN CMAE
00593100-TECNOLOGÍA MUSICAL C.M.A.E.

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

1
3
4
1
1
3
4
13
1
2
1
2
6
4
1
3
2
1
2
1
1
3
1
3
11
2

2
2
4
1
1
2
1
2
4
3
1
4
2
10
5
1
3
2
2
2
1
2
5
3
14
2

1
1
1
1
1

2
1
2
1
1
1
2
1
1
3
1
1
3
1
1
1
1
9
1
2

8
3
3
2
4
1
1

1
2
3
5
1
5
1
1
2
2
1
2
1
1
7
3
1
2
2
1
2
1
2
4
2
10
1

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



00
31
99
45

 Número 87 - Viernes, 9 de mayo de 2025
página 6344/380

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO V
Catedráticos de Música y Artes Escénicas

380 400

SevillaProvincia
Sevilla
41010125-C.S.M. Manuel Castillo

00593003-ARPA C.M.A.E.
00593006-CANTO C.M.A.E.
00593008-CLARINETE C.M.A.E.
00593009-CLAVE C.M.A.E.
00593010-COMPOSICIÓN C.M.A.E.
00593014-CONTRABAJO C.M.A.E.
00593020-DIRECCION DE CORO C.M.A.E
00593030-FAGOT C.M.A.E.
00593032-FLAUTA TRAVESERA C.M.A.E.
00593035-GUITARRA C.M.A.E.
00593051-MUSICOLOGIA C.M.A.E.
00593052-OBOE C.M.A.E.
00593058-PERCUSION C.M.A.E.
00593059-PIANO C.M.A.E.
00593061-IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO C.M.A.E.
00593063-REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ CMAE
00593066-SAXOFON C.M.A.E.
00593072-TROMBON C.M.A.E.
00593074-TROMPA C.M.A.E.
00593075-TROMPETA C.M.A.E.
00593076-TUBA C.M.A.E.
00593077-VIOLA C.M.A.E.
00593078-VIOLIN C.M.A.E.
00593079-VIOLONCHELO C.M.A.E.
00593098-REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMEN CMAE
00593100-TECNOLOGÍA MUSICAL C.M.A.E.
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